کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۱، بهار ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱۱۵-۱۳۶

## پژوهشی در کنایه‌های مشترک در ادب عربی و فارسی (نقد و مطالعه مورد پژوهانه: امثال مولد در مجمع الأمثال میدانی)<sup>۱</sup>

وحید سبزیان پور<sup>۲</sup>

استاد گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی کرمانشاه، ایران

هدیه جهانی<sup>۳</sup>

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی کرمانشاه، ایران

فتوحی رود معجنی، محمود (۱۳۸۷)؛ «ساخت‌شکنی بلاغی: نقش صناعت بلاغی در شکست و اساسی متن»، *فصلنامه نقد ادبی*، دانشگاه تربیت مدرس، سال اول، شماره ۳، صص ۱۱۱-۱۳۶.

Archive of SID

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه
السنة السادسة، العدد ٢١، ربيع ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، صص ١١٥-١٣٦

## دراسة الكنايات المشتركة في الأدبين الفارسي والعربي (الأمثال المولدة في مجمع الأمثال للميداني نموذجاً)<sup>١</sup>

وحيد سبزيانپور<sup>٢</sup>

أستاذ في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي کرمانشاه، إيران

هديه جهاني<sup>٣</sup>

طالبة الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي کرمانشاه، إيران